
Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Informatika

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 03015049 - Prak.Pemrog. Jaringan Komputer

: 5D

Jadwal Kuliah R.FTTI1 Kamis  09:30-11:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - NUROJI, M.Kom.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

26 Sep 2024

Kontrak perkuliahan  38 NUROJI

 2 Kamis

3 Okt 2024

Dipertemuan ini membahas pengantar jaringan 

komputer

 31 NUROJI

 3 Kamis

10 Okt 2024

Pengenalan dan Simulasi Jaringan serta Konfigurasi 

Dasar 1

 28 NUROJI

 4 Kamis

17 Okt 2024

Pengenalan dan Simulasi Jaringan serta Konfigurasi 

Dasar 2

 31 NUROJI

 5 Kamis

24 Okt 2024

Implementasi Penggunaan VM untuk Simulasi Server 

dan Client dalam Jaringan 1

 38 NUROJI

 6 Kamis

31 Okt 2024

Implementasi Penggunaan VM untuk Simulasi Server 

dan Client dalam Jaringan

 38 NUROJI

 7 Kamis

7 Nov 2024

Tugas Mandiri  28 NUROJI

 8 Kamis

14 Nov 

2024

UJIAN TENGAH SEMESTER (UTS)  38 NUROJI
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JML
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HADIR
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 9 Kamis

28 Nov 

2024

Di pertemuan ini praktik Socket Programing 1  38 NUROJI

 10 Kamis

28 Nov 

2024

Di pertemuan ini praktik Socket Programing 2  38 NUROJI

 11 Kamis

5 Des 2024

Dipertemuan ini membahas praktik Socket 

Programing Server Multi-Client

 38 NUROJI

 12 Kamis

12 Des 

2024

Di pertemuan ini membahas Automatisasi 

Administrasi Jaringan 1

 38 NUROJI

 13 Kamis

19 Des 

2024

Di pertemuan ini membahas Automatisasi 

Administrasi Jaringan 2

 38 NUROJI

 14 Kamis

26 Des 

2024

Di pertemuan ini membahas praktik Ansible 

Automation tools

 38 NUROJI

 15 Kamis

2 Jan 2025

Tugas Mandiri  38 NUROJI

 16 Kamis

9 Jan 2025

UJIAN AKHIR SEMESTER (UAS)  38 NUROJI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

NUROJI, M.Kom.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
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DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Prak.Pemrog. Jaringan Komputer

5D

Tekn. Industri & Informatika

Teknik Informatika

NUROJI, M.Kom.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 2003015069 MUHAMMAD THOAT TARIGAN  80 80  80 80 A 80.00

 2 2103015004 MUHAMMAD RANGGA SAPUTRA  80 80  80 80 A 80.00

 3 2103015097 MOCHAMAD DAPA ADHARI  80 80  80 80 A 80.00

 4 2103015128 AGUSTINO YULIANTO  80 80  80 80 A 80.00

 5 2103015129 UMAR JAZULI  80 80  80 80 A 80.00

 6 2103015186 ADYATMA RAMADHANI SUGIHRAHMA  80 80  80 80 A 80.00

 7 2203015006 SATRIA FAHLEVI  80 80  80 80 A 80.00

 8 2203015009 SYAUQI THORIQ RAMADHAN  77 77  77 77 B 77.00

 9 2203015018 RENO DWI PRANOWO  80 80  80 80 A 80.00

 10 2203015021 MUHAMMAD RIZQI FIRDAUS  80 80  80 80 A 80.00

 11 2203015023 YOGA PRASETYA  80 80  80 80 A 80.00

 12 2203015027 DINARA REFALINA NITI ASMARA  80 80  80 80 A 80.00

 13 2203015031 GUSNUL MAHESA  89 89  89 89 A 89.00

 14 2203015040 RIVAL YUDHISTIRA  80 80  80 80 A 80.00

 15 2203015041 MUHAMMAD IQBAL BURHANUDDIN  80 80  80 80 A 80.00

 16 2203015043 ABDUL RAHMAN  80 80  80 80 A 80.00

 17 2203015045 DWI NITA MAULIDA  80 80  80 80 A 80.00

 18 2203015048 LAELAH FITRIAH  80 80  80 80 A 80.00

 19 2203015055 NASAB MUGHYFAH FADRI  80 80  80 80 A 80.00

 20 2203015078 ADE FAKHRUDIN  46 46  46 46 D 46.00

 21 2203015080 MUHAMMAD FAUZAN HANIF  46 46  46 46 D 46.00

 22 2203015089 MUHAMAD KHALIL GIBRAN  78 78  78 78 B 78.00

 23 2203015090 MEIZURRA DINDA DZAKINAH  80 80  80 80 A 80.00

 24 2203015094 AHMAD BUKHORI  80 80  80 80 A 80.00

 25 2203015103 DWI WANTI KURNIA SARI  80 80  80 80 A 80.00

 26 2203015108 FACHRUL UBAIDILLAH  82 82  82 82 A 82.00

 27 2203015113 ADAM SYAIFULLAH  80 80  80 80 A 80.00



NAMA  MAHASISWA
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NO N I M

Mata Kuliah
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:

:
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NUROJI, M.Kom.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2
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N.Aktif

 28 2203015117 NURUL IZZAH AHLAM  80 80  80 80 A 80.00

 29 2203015118 AZAM MAHADI  80 80  80 80 A 80.00

 30 2203015119 RIO MUSA DARMAWAN  80 80  80 80 A 80.00

 31 2203015120 PUTRI RAMADHAN  80 80  80 80 A 80.00

 32 2203015123 MUHAMMAD ATHAILLAH AL GHAZI  80 80  80 80 A 80.00

 33 2203015129 SYAIFUL YUDHA PLATOTELES  82 82  82 82 A 82.00

 34 2203015136 SETIAWAN ADEKA PUTRA JAYA  80 80  80 80 A 80.00

 35 2203015139 DIMAS ARYA BAGASKARA  80 80  80 80 A 80.00

 36 2203015145 ROYHAN FALAHA  89 89  89 89 A 89.00

 37 2203015150 MUHAMMAD FARHAN  80 80  80 80 A 80.00

 38 2203015164 PUTRI ALINDA  80 80  80 80 A 80.00

NUROJI, M.Kom.

Ttd



N A M A
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 03015049 - Prak.Pemrog. Jaringan Komputer

: 5D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : NUROJI, M.Kom.

%

HADIR

TOT

HADIR
26 Sep 2024 3 Okt 2024 10 Okt 2024 17 Okt 2024 24 Okt 2024 31 Okt 2024 7 Novr 2024 14 Novr 202428 Novr 202428 Novr 2024 5 Des 2024 12 Des 2024 19 Des 2024 26 Des 2024 2 Jan 2025 9 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2003015069 MUHAMMAD THOAT TARIGAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2103015004 MUHAMMAD RANGGA SAPUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2103015097 MOCHAMAD DAPA ADHARI 13  81V X X X V V V V V V V V V V V V

 4 2103015128 AGUSTINO YULIANTO 12  75V X X X V V X V V V V V V V V V

 5 2103015129 UMAR JAZULI 14  88V V X X V V V V V V V V V V V V

 6 2103015186 ADYATMA RAMADHANI SUGIHRAHMA 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 7 2203015006 SATRIA FAHLEVI 14  88V V X X V V V V V V V V V V V V

 8 2203015009 SYAUQI THORIQ RAMADHAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2203015018 RENO DWI PRANOWO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2203015021 MUHAMMAD RIZQI FIRDAUS 14  88V X V V V V X V V V V V V V V V

 11 2203015023 YOGA PRASETYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2203015027 DINARA REFALINA NITI ASMARA 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 13 2203015031 GUSNUL MAHESA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2203015040 RIVAL YUDHISTIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2203015041 MUHAMMAD IQBAL BURHANUDDIN 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 16 2203015043 ABDUL RAHMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2203015045 DWI NITA MAULIDA 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 18 2203015048 LAELAH FITRIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2203015055 NASAB MUGHYFAH FADRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2203015078 ADE FAKHRUDIN 12  75V X X X V V X V V V V V V V V V

 21 2203015080 MUHAMMAD FAUZAN HANIF 13  81V V X X V V X V V V V V V V V V
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%
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26 Sep 2024 3 Okt 2024 10 Okt 2024 17 Okt 2024 24 Okt 2024 31 Okt 2024 7 Novr 2024 14 Novr 202428 Novr 202428 Novr 2024 5 Des 2024 12 Des 2024 19 Des 2024 26 Des 2024 2 Jan 2025 9 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2203015089 MUHAMAD KHALIL GIBRAN 14  88V V X X V V V V V V V V V V V V

 23 2203015090 MEIZURRA DINDA DZAKINAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2203015094 AHMAD BUKHORI 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 25 2203015103 DWI WANTI KURNIA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2203015108 FACHRUL UBAIDILLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2203015113 ADAM SYAIFULLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2203015117 NURUL IZZAH AHLAM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2203015118 AZAM MAHADI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2203015119 RIO MUSA DARMAWAN 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 31 2203015120 PUTRI RAMADHAN 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 32 2203015123 MUHAMMAD ATHAILLAH AL GHAZI 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 33 2203015129 SYAIFUL YUDHA PLATOTELES 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2203015136 SETIAWAN ADEKA PUTRA JAYA 13  81V X X V V V X V V V V V V V V V

 35 2203015139 DIMAS ARYA BAGASKARA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2203015145 ROYHAN FALAHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2203015150 MUHAMMAD FARHAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 2203015164 PUTRI ALINDA 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 38,00Jumlah hadir :  31  28  31  38  38  28  38  38  38  38  38  38  38  38  38


